
 

Zarządzenie Nr 74/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 3 września 2024 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia Rektora nr 79/22 z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie powołania 

Komisji ds. przyznawania wsparcia oraz dysponowania środkami pochodzącymi  

z dotacji na zadania związane z zapewnieniem osobom niepełnosprawnym warunków  

do pełnego udziału w procesie przyjmowania na studia, kształceniu na studiach lub prowadzeniu 

działalności naukowej w Akademii Łomżyńskiej. 

Na podstawie § 4 ust. 1-3 Regulaminu zasad przyznawania wsparcia oraz dysponowania środkami 

pochodzącymi z dotacji na zadania związane z zapewnieniem osobom niepełnosprawnym warunków 

do pełnego udziału w procesie przyjmowania na studia, kształceniu na studiach lub prowadzeniu 

działalności naukowej w Akademii Łomżyńskiej, w związku z § 11 ust. 1 Statutu Akademii 

Łomżyńskiej, zarządza się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora nr 79/22 z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie powołania Komisji  

ds. przyznawania wsparcia oraz dysponowania środkami pochodzącymi z dotacji na zadania związane 

z zapewnieniem osobom niepełnosprawnym warunków do pełnego udziału  

w procesie przyjmowania na studia, kształceniu na studiach lub prowadzeniu działalności naukowej 

w Akademii Łomżyńskiej § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję ds. przyznawania wsparcia oraz dysponowania środkami pochodzącymi z 

dotacji na zadania związane z zapewnieniem osobom niepełnosprawnym warunków do pełnego 

udziału w procesie przyjmowania na studia, kształceniu na studiach lub prowadzeniu działalności 

naukowej w Akademii Łomżyńskiej w składzie: 

1) dr Izabela Sekścińska - Prorektor ds. Dydaktyki i Spraw Studenckich, przewodnicząca 

Komisji,  

2) Natalia Cholewicka  - Pracownik Działu Kształcenia Spraw Studenckich, 

3) Klaudia Gołaszewska - Przedstawiciel Samorządu Studenckiego.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


